
Vispārējās tiesas 2022. gada 29. jūnija spriedums – LA International Cooperation/Komisija

(Lieta T-609/20) (1)

(Pirmspievienošanās palīdzības instruments – OLAF izmeklēšana – Komisijas lēmums par administratīva 
soda uzlikšanu – Izslēgšana uz četriem gadiem no publiskā iepirkuma procedūrām un subsīdiju, kas 

finansētas no Savienības vispārējā budžeta, piešķiršanas – Ierakstīšana agrīnās atklāšanas un izslēgšanas 
sistēmas datubāzē – Finanšu regula – Neierobežota kompetence – Soda samērīgums)

(2022/C 318/47)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: LA International Cooperation Srl (Milāna, Itālija) (pārstāvji: B. O’Connor un M. Hommé, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvis: R. Pethke)

Priekšmets

Ar savu prasību, kas pamatota ar LESD 263. pantu, prasītāja lūdz atcelt Eiropas Komisijas 2020. gada 20. jūlija lēmumu, ar 
ko prasītāja ir izslēgta uz četriem gadiem no dalības publiskā iepirkuma procedūrās un subsīdiju, kas finansētas no Eiropas 
Savienības vispārējā budžeta, piešķiršanas, kā arī no dalības līdzekļu piešķiršanas procedūrās saskaņā ar Padomes Regulu 
(ES) 2015/323 (2015. gada 2. marta) par finanšu regulu, ko piemēro 11. Eiropas Attīstības fondam (OV 2015, L 58, 
17. lpp.), un ar ko Komisija izdeva rīkojumu publicēt šo izslēgšanu savā interneta vietnē.

Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) LA International Cooperation Srl atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 19, 18.1.2021.

Vispārējās tiesas 2022. gada 29. jūnija spriedums – bet-at-home.com Entertainment/EUIPO 
(“bet-at-home”)

(Lieta T-640/21) (1)

(Eiropas Savienības preču zīme – Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes “bet-at-home” reģistrācijas 
pieteikums – Absolūti atteikuma pamati – Atšķirtspējas neesamība – Aprakstošs raksturs – Regulas (ES) 

2017/1001 7. panta 1. punkta b) un c) apakšpunkts)

(2022/C 318/48)

Tiesvedības valoda – vācu

Lietas dalībnieki

Prasītāja: bet-at-home.com Entertainment GmbH (Linca, Austrija) (pārstāvis: R. Paulitsch, advokāts)

Atbildētājs: Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma birojs (pārstāvji: E. Nicolás Gómez un D. Hanf)

Priekšmets

Ar savu prasību, kas ir pamatota ar LESD 263. pantu, prasītāja lūdz grozīt Eiropas Savienības Intelektuālā īpašuma biroja 
(EUIPO) Apelācijas pirmās padomes 2021. gada 5. augusta lēmumu lietā R 2143/2020-1.

22.8.2022. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 318/35



Rezolutīvā daļa

1) Prasību noraidīt.

2) bet-at-home.com Entertainment GmbH atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 471, 22.11.2021.

Vispārējās tiesas 2022. gada 28. jūnija rīkojums – Hangzhou Dingsheng Industrial Group u.c./Komisija

(Lieta T-150/21) (1)

(Atcelšanas prasība – Dempings – Konkrētas Ķīnas izcelsmes alumīnija folijas imports – Izmeklēšanas 
uzsākšana par pastāvošo antidempinga pasākumu apiešanu, uz importu attiecinot reģistrāciju – Ķīnas 

izcelsmes alumīnija folijas, kas nosūtīta no Taizemes, imports – Galīgā antidempinga maksājuma 
paplašināšana – Intereses celt prasību zudums – Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

(2022/C 318/49)

Tiesvedības valoda – angļu

Lietas dalībnieki

Prasītāji: Hangzhou Dingsheng Industrial Group Co., Ltd (Hangzhou, Ķīna), Dingheng New Materials Co., Ltd (Rayong, Taizeme), 
Thai Ding Li New Materials Co., Ltd (Rayong) (pārstāvji: G. Coppo un G. Pregno, advokāti)

Atbildētāja: Eiropas Komisija (pārstāvji: K. Blanck un P. Němečková)

Priekšmets

Ar prasību, kas pamatota ar LESD 263. pantu, prasītāji lūdz atcelt Komisijas Īstenošanas regulu (ES) 2020/2162 
(2020. gada 18. decembris), ar ko sāk izmeklēšanu par konkrētas Ķīnas Tautas Republikas izcelsmes alumīnija folijas 
importam ar Īstenošanas regulu (ES) 2015/2384 un Īstenošanas regulu (ES) 2017/271 noteikto antidempinga pasākumu 
iespējamo apiešanu, importējot konkrētu alumīnija foliju, kas nosūtīta no Taizemes, neatkarīgi no tā, vai tai ir deklarēta 
Taizemes izcelsme, un ar ko uz šādu importu attiecina reģistrāciju(OV 2020, L 431, 48. lpp.).

Rezolutīvā daļa

1) Izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību.

2) Hangzhou Dingsheng Industrial Group Co., Ltd, Dingheng New Materials Co., Ltd un Thai Ding Li New Materials 
Co., Ltd atlīdzina tiesāšanās izdevumus.

(1) OV C 182, 10.5.2021.

C 318/36 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 22.8.2022.


	Lieta T-609/20: Vispārējās tiesas 2022. gada 29. jūnija spriedums – LA International Cooperation/Komisija (Pirmspievienošanās palīdzības instruments – OLAF izmeklēšana – Komisijas lēmums par administratīva soda uzlikšanu – Izslēgšana uz četriem gadiem no publiskā iepirkuma procedūrām un subsīdiju, kas finansētas no Savienības vispārējā budžeta, piešķiršanas – Ierakstīšana agrīnās atklāšanas un izslēgšanas sistēmas datubāzē – Finanšu regula – Neierobežota kompetence – Soda samērīgums)
	Lieta T-640/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 29. jūnija spriedums – bet-at-home.com Entertainment/EUIPO (“bet-at-home”) (Eiropas Savienības preču zīme – Eiropas Savienības grafiskas preču zīmes “bet-at-home” reģistrācijas pieteikums – Absolūti atteikuma pamati – Atšķirtspējas neesamība – Aprakstošs raksturs – Regulas (ES) 2017/1001 7. panta 1. punkta b) un c) apakšpunkts)
	Lieta T-150/21: Vispārējās tiesas 2022. gada 28. jūnija rīkojums – Hangzhou Dingsheng Industrial Group u.c./Komisija (Atcelšanas prasība – Dempings – Konkrētas Ķīnas izcelsmes alumīnija folijas imports – Izmeklēšanas uzsākšana par pastāvošo antidempinga pasākumu apiešanu, uz importu attiecinot reģistrāciju – Ķīnas izcelsmes alumīnija folijas, kas nosūtīta no Taizemes, imports – Galīgā antidempinga maksājuma paplašināšana – Intereses celt prasību zudums – Tiesvedības izbeigšana pirms sprieduma taisīšanas)

